PHÒNG GD&ĐT HẠ LONG

TRƯỜNG THCS HỒNG HẢI

	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 22/QĐ-THCS
	 Hạ Long, ngày 31 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức
Năm học: 2021-2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HỒNG HẢI
Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10177/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long;
Căn cứ văn bản số 1157/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 29/4/2022 của Sở GD&ĐT Quảng Ninh về việc triên khai công tác đánh giá, xếp loại viên chức và đánh giá chuẩn nghề nghiệp cuối năm học 2021-2022;
Căn cứ văn bản số 510/PGD&ĐT ngày 19/5/2022 của phòng GD&ĐT thành phố Hạ Long về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại viên chức và đánh giá chuẩn nghề nghiệp từ năm học 2021-2022;
Căn cứ vào chức trách nhiệm vụ được giao, phẩm chất, năng lực và kết quả thực hiện các nhiệm vụ của các viên chức năm học 2021-2022;

Căn cứ kết quả họp đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2021-2022 của Trường Trung học cơ sở Hồng Hải,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với 37 viên chức năm học 2021-2022 (Có danh sách và xếp loại kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ trưởng tổ Văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (b/cáo);
- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ (b/cáo);
- Như Điều 2 (thi hành);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Thái Thị Phượng

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC
 NĂM HỌC: 2021 - 2022
        (Kèm theo Quyết định số 22/QĐ-THCS ngày 31/5/2022 của Trường THCS Hồng Hải)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Toàn
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	2
	Ngô Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	3
	Nguyễn Thị Liên
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	4
	Đỗ Thị Quyên
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	5
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	6
	Nguyễn Thị Ngân
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	7
	Nguyễn Ngọc Hoa
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	8
	Lê Thị Thanh Lịch
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	9
	Vũ Hồng Cẩm
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	10
	Nguyễn Ngọc Yến
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	11
	Trần Lan Anh
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	12
	Đàm Thị Thu Hương
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	13
	Phạm Thùy Linh
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	14
	Đỗ Thị Hải Hồng
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	15
	Nguyễn Minh Tuấn
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	16
	Ngô Minh Huy
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	17
	Nguyễn Thu Hiền
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	18
	Nguyễn Thị Oanh
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	19
	Ngô Thủy Hà
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	20
	Nguyễn Hồng Thủy
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	21
	Trịnh Thị Đức
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại
	Ghi chú

	22
	Trần Thị Mai Loan
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	23
	Nguyễn Khánh Chi
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	24
	Nguyễn Như Quỳnh
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	25
	Nguyễn Thanh Tú
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	26
	Đoàn Thị Ngọc
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	27
	Trịnh Thị Thu Hương
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	28
	Phạm Thị Hoài Ân
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	29
	Phạm Đức Cường
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	30
	Hồ Thị Vân Anh
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	31
	Nguyễn Thị Hương Thảo
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	32
	Phạm Thị Thu Hằng
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	33
	Đường Thị Thầm
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	34
	Trần Thị Hồng Vân
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	35
	Đào Thị Thúy Hồng
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	36
	Trịnh Thị Hồng Huấn
	Nhân viên thư viện
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	37
	Bùi Thị Hòa
	Nhân viên kế toán
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Danh sách gồm 37 người)